
PREFECTURE BOUCHES- DU- RHONE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N ° 1 - JANVIER 2011

http:// www.paca.territorial.gouv.fr/ actes3/ webhttp:// www.paca.territorial.gouv.fr/ actes3/ web

http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.paca.territorial.gouv.fr/actes3/web


SOMMAIRE

Le préfet des Bouches- du- Rhône
Direction de la Sécurité et du Cabinet

Arrêté N °2011001-0001 - portant attribution de la médaille d'honneur du travail
- promotion du 1er janvier 2011 .................................... 1
Arrêté N °2011001-0002 - portant attribution de la médaille d'honneur régionale,
départementale et communale - Promotion du 1er janvier 2011 .................................... 3
Arrêté N °2011001-0003 - portant attribution de la médaille d'honneur agricole -
Promotion du 1er janvier 2011 .................................... 5





PREFECTURE BOUCHES- DU- RHONE

Arrêté n °2011001-0001

signé par Le Préfet
le 01 Janvier 2011

Le préfet des Bouches- du- Rhône
Direction de la Sécurité et du Cabinet

portant attribution de la médaille d''honneur du
 travail - promotion du 1er janvier 2011

Arrêté N°2011001-0001 - 03/01/2011 Page 1



 
 

PREFET DE LA REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFET DES BOUCHES DU RHONE 

CABINET 
Mission Vie Citoyenne 
 
 

Le Préfet 
de la Région Provence Alpes Côte d’Azur 

Préfet des Bouches du Rhône 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 
 
VU le décret 48-548 du 15 mai 1948 modifié, instituant la médaille d'honneur du travail; 
 
VU le décret 84-591 du 04 juillet 1984 relatif à la médaille d'honneur da travail modifié par le décret 
n°2000-1015 du 17 Octobre 2000 ; 
 
A l'occasion de la promotion du 1er janvier 2011; 
 
Sur proposition de Monsieur le Directeur de Cabinet, 
 
 

A R R E T E 
 
 
 
Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée aux personnes dont la liste figure 
en annexe 1 
 
Article 2 : La médaille d’honneur du travail VERMEIL est décernée aux personnes dont la liste 
figure en annexe 2 
 
Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée aux personnes dont la liste figure en 
annexe 3 
 
Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée aux personnes dont la liste 
figure en annexe 4 
 
 
Article 5 : Monsieur le secrétaire général et Monsieur le directeur de cabinet sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs 
de la préfecture. 
 
 
 MARSEILLE, le 1er janvier 2011 
  
 
 SIGNÉ : Hugues PARANT 

Page 2 Arrêté N°2011001-0001 - 03/01/2011



PREFECTURE BOUCHES- DU- RHONE

Arrêté n °2011001-0002

signé par Le Préfet
le 01 Janvier 2011

Le préfet des Bouches- du- Rhône
Direction de la Sécurité et du Cabinet

portant attribution de la médaille d''honneur 
régionale, départementale et communale - 
Promotion du 1er janvier 2011

Arrêté N°2011001-0002 - 03/01/2011 Page 3



 
 

PREFECTURE DE LA REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFECTURE DES BOUCHES DU RHONE 

 
 
 
CABINET 
Mission Vie Citoyenne 
 
 
 

 
Le Préfet de la Région Provence Alpes Côte d’Azur 

Préfet des Bouches du Rhône 
Chevalier de la Légion d’honneur 

Chevalier de l’ordre national du Mérite 
 
 
 
 

VU le décret n° 87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la Médaille d'Honneur Régionale, 
Départementale et Communale, modifié par le décret n° 2005-48 du 25 janvier 2005 ; 
 
A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2011 ; 
 
Sur proposition de Monsieur le Directeur de Cabinet ; 

 
 

 
A R R E T E 

 
 
 
Article 1 : La médaille d’honneur régionale, départementale et communale est décernée aux 

fonctionnaires et agents des collectivités territoriales dont les noms figurent en annexe 
 
 
Article 2 : Monsieur le secrétaire général et Monsieur le directeur de cabinet sont chargés, chacun en 

ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes 
administratifs de la préfecture. 

 
 

Marseille, le 1er janvier 2011 
 
 
 

SIGNÉ : Hugues PARANT 
 
 
 

Page 4 Arrêté N°2011001-0002 - 03/01/2011



PREFECTURE BOUCHES- DU- RHONE

Arrêté n °2011001-0003

signé par Le Préfet
le 01 Janvier 2011

Le préfet des Bouches- du- Rhône
Direction de la Sécurité et du Cabinet

portant attribution de la médaille d''honneur 
agricole - Promotion du 1er janvier 2011

Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011 Page 5



PREFECTURE DE LA REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFECTURE DES BOUCHES DU RHONE 

 
CABINET 
Mission Vie Citoyenne 
 

Le Préfet de la Région Provence Alpes Côte d’Azur 
Préfet des Bouches du Rhône 

Chevalier de la Légion d’honneur 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 
 
VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole; 
 
VU le décret 76-422 du 10 mai 1976 relatif à la médaille d'honneur agricole; 
 
VU l'arrêté du 08 juillet 1976 portant délégation de pouvoirs aux préfets ; 
 
VU le Décret 84-1110 du 11 décembre 1984 relatif à l’attribution de la médaille d’honneur 
agricole modifié par le décret n° 2726 du 25 juillet 2000 par le décret n° 2001-740 du 23 août 
2001 ; 
 
A l'occasion de la promotion du 01 janvier 2011; 
 
Sur proposition de Monsieur le directeur de cabinet, 
 
 

A R R E T E 
 
Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée aux personnes dont la liste 
figure en annexe 1 
 
Article 2 : La médaille d’honneur agricole VERMEIL est décernée aux personnes dont la 
liste figure en annexe 2 
 
Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée aux personnes dont la liste figure 
en annexe 3 
 
Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée aux personnes dont la 
liste figure en annexe 4 
 
Article 5 : Monsieur le secrétaire général et Monsieur le directeur de cabinet sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des 
actes administratifs de la préfecture. 
 

Marseille, le 1er janvier 2011 
 
 

Hugues PARANT 

Page 6 Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011



 
ANNEXE 1 – MEDAILLE ARGENT 

 
(Promotion du 1er janvier 2011 – Médaille d’Honneur Agricole) 

 
 

- Madame BARNETCHE Stéphanie née CARAMANICA  
Employée de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à AURIOL 

 
- Madame BIGONET Fabienne  

Conseiller commercial, GROUPAMA SUD, MONTPELLIER. 
demeurant  à ROGNONAS 

 
- Monsieur CHEVALIER Yves  

Employé de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MARSEILLE  

 
- Monsieur D'ELBREIL Jean-Yves  

Ingénieur, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MARSEILLE  

 
- Mademoiselle GIARRATANO Grâce  

Assistant chargé de mission, COOPERATIVE AGRICOLE PROVENCE-
LANGUEDOC, AVIGNON. 

demeurant  à BERRE L ETANG 
 

- Monsieur GIRONA Didier  
Magasinier chauffeur, COOPERATIVE AGRICOLE PROVENCE-

LANGUEDOC, AVIGNON. 
demeurant  à BERRE L ETANG 

 
- Monsieur LAVASTRE Didier  

Employé de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MEYREUIL 

 
- Monsieur LEYDET Eric  

Directeur d'agence, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à EYGUIERES 

 
- Mademoiselle TERRENI Christine  

Technicien bancaire, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ST MARTIN DE CRAU 

 
 
 
 
 
 

Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011 Page 7



 
 

ANNEXE 2 – MEDAILLE VERMEIL 
 

(Promotion du 1er janvier 2011 – Médaille d’Honneur Agricole) 
 

 
- Monsieur BROU Stéphane  

Cadre bancaire, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ST CANNAT 

 
- Mademoiselle CAYRE Florence  

Technicien, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à BARBENTANE 

 
- Monsieur COLOMBO Gilbert  

Magasinier conseil chauffeur, COOPERATIVE AGRICOLE PROVENCE-
LANGUEDOC, AVIGNON. 

demeurant  à CORNILLON CONFOUX 
 

- Mademoiselle GIARRATANO Grâce  
Assistant chargé de mission, COOPERATIVE AGRICOLE PROVENCE-

LANGUEDOC, AVIGNON. 
demeurant  à BERRE L ETANG 

 
- Mademoiselle GIARRATANO Marie-Antoinette  

Chargée de mission, COOPERATIVE AGRICOLE PROVENCE-
LANGUEDOC, AVIGNON. 

demeurant  à BERRE L ETANG 
 

- Madame GOUPIL Marie-Anne née BOL  
Informaticienne, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ISTRES 

 
- Madame LAVAMANI Martine née MARTIN  

Employée de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ARLES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 8 Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011



 
ANNEXE 3 – MEDAILLE OR 

 
(Promotion du 1er janvier 2011 – Médaille d’Honneur Agricole) 

 
 

- Monsieur BLIN Louis  
Cadre de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ARLES 

 
- Monsieur BOUILLOT Raymond  

Employé de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MARSEILLE  

 
- Monsieur CARGNINO André  

Directeur d'agence, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ST MARTIN DE CRAU 

 
- Monsieur DELON Michel  

Technicien, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ARLES 

 
- Monsieur DURAND Philippe  

Employé de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à CHATEAURENARD 

 
- Monsieur ENJALBERT Pierre  

Cadre de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ARLES 

 
- Monsieur ROUX Roger  

Employé de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ST MARTIN DE CRAU 

 
- Monsieur TIANO Rémy  

Cadre bancaire, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à RAPHELE-LES-ARLES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011 Page 9



 
ANNEXE 4 – MEDAILLE GRAND OR 

 
(Promotion du 1er janvier 2011 – Médaille d’Honneur Agricole) 

 
 

- Monsieur BENAMOU Henri  
Cadre de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MAUSSANE LES ALPILLES 

 
- Monsieur GIRARD Guy  

Assistant à assurances personnes, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à ARLES 

 
- Madame KEUSSEYAN Maryse née GAZERIAN  

Employée de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à MARSEILLE  

 
- Monsieur MAURIN Alain  

Cadre bancaire, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à PARADOU 

 
- Madame SEGARRA Josiane née FERRAND  

Employée de banque, CREDIT AGRICOLE, ARLES. 
demeurant  à FONTVIEILLE 

 
- Madame THIERRY Dominique née GIORDANELLA  

Assistante commerciale, CREDIT AGRICOLE S.A, PARIS. 
demeurant  à LES MILLES 

 
 

Page 10 Arrêté N°2011001-0003 - 03/01/2011


